АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 февраля 2013г
	с.Пировское
	№83-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 08.07.2011 №310-п «Об утверждении районной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности Пировского района» на 2011-2013 гг

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пировского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 08.07.2011 №310-п «Об утверждении районной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности Пировского района» на 2011-2013 гг следующие изменения.

1)в программе по тексту слово «Огнеборец» исключить;

2)раздел «Объемы и источники финансирования» дополнить строкой следующего содержания:

«районный бюджет 124,0 тыс.рублей»;

3) раздел «Исполнители мероприятий программы» дополнить строкой следующего содержания:

«МБУК Пировский РДК «Юбилейный»;

4)в разделе «Ожидаемые результаты реализации программы» слово «построен» заменить словом «установлен»;

5)строку 1.1. раздела 2.6., строку «приобретение и установка пожарных водоемов для целей пожаротушения» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Мероприятия
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Ожидаемый результат

	всего
	в том числе по источникам финансирования

	краевой бюджет
	бюджеты поселений

	всего
	2011
	2012
	2013
	всего
	2011
	2012
	2013

	1. Обеспечение первичных мер пожарной безопасности

	1.1.
	Приобретение и установка противопожарного оборудования
	2257500
	2150000
	130000
	0
	2020000
	107500
	6500
	0
	101000

	в том числе:

	приобретение и установка пожарных водоемов для целей пожаротушения
	1575000
	1500000
	0
	0
	1500000
	75000
	0
	0
	75000
	Будет установлено  1 водоем  для целей пожаротушения

6) в строке «Пировский сельсовет» цифру «9194» заменить цифрой «9200»;

7) строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

	Всего по программе:
	3946380
	3758400
	606700
	574000
	2577700
	187980
	30351
	28719
	128910

8)дополнить программу разделом 2.7 следующего содержания:

«Мероприятия, финансируемые за счет средств местного бюджета

	№
	Мероприятия
	Финансирование, тыс.руб
	Исполнитель

	1.
	Установка противопожарных дверей
	61,2
	МБУ Пировский РДК «Юбилейный

	2.
	Огнезащитная обработка
	39,8

	3.
	Приобретение противопожарной краски
	23,0

2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации Пировского района по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина